令和 7年 4月吉日

お客さま 各位

鹿児島相互信用金庫

振込手数料の改定（引き下げ）について

平素より鹿児島相互信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、このたび当金庫では、ＥＢサービス(インターネットバンキング･VALUX サービス等)による

振込手数料を令和 7年 4月 7日（月）より改定（引き下げ）させていただくこととなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．改定日

令和 7年 4月 7日(月)

２．振込手数料の改定（ＥＢサービスによる当金庫本支店間３万円以上を変更）

令和 7 年 4月 6 日(日)までの振込手数料               （消費税込）

 同庫同支店内 同庫他支店内 他金融機関向け電信扱 他金融機関向け文書扱

30,000円未満 ￥0 ￥110 ￥275 ￥275

30,000円以上 ￥0 ￥330 ￥440 ￥440

令和 7 年 4 月 7 日(月)以降の振込手数料            （消費税込）

 同庫同支店内 同庫他支店内 他金融機関向け電信扱 他金融機関向け文書扱

30,000円未満 ￥0 ￥110 ￥275 ￥275

30,000円以上 ￥0 ￥220(変更箇所) ￥440 ￥440

３．本件に関するお問い合わせ

当金庫お取引店窓口までお問い合わせください。

以 上